Liste der Rechtsanwalte

Steiermarkische Rechtsanwaltskammer

Kanzleisitzverlegungen (angegeben ist jeweils die neue Anschrift)

Akad. Grad |

Mag.
Mag. Bakk.
Mag.
Mag.
Mag.
MMag.
Mag.
Mag.
Mag.
LL.M. (WU)
Mag.

Dr.

Mag.
Mag.

Dr. LL.M.
Mag.

Dr.

Mag.
Mag.
Mag.

Dr.

Dr.

Mag.

Vorname

Johanna
Markus
Sarah
Adnan
Gregor
Barbara
Stefan
Riccardo
Martin
Wolfgang
Michael
Paul
Laura
Katrin
Martin
Wilhelm
Judith
Domenique
Helge
Peter
Friedrich
Christa
Julia

Nachname
KOCHER
SACHERER
MOSCHITZ-KUMAR
COCALIC
GRABLOWITZ
EINODHOFER-KUHNKE
FELDBACHER
REITERER
SuDI
STENZEL
DIETRICH
WUNTSCHEK
WUNTSCHEK-HORTLER
EICHINGER
EISENBERGER
OFFENBECK
KOLB
SCHONGRUNDNER
SCHREYER
SIXT
STARNBERG
KOHL-RUPP
ECKHART

| Lz |
8970
8010
8010
8020
8010
8700
8010
8511
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8010
8430
8010
8010

Ort

Schladming
Graz

Graz

Graz

Graz
Leoben
Graz

St. Stefan ob Stainz

Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Graz
Leibnitz
Graz
Graz

Strale

Langegasse 684

Am Eisernen Tor 2
Frauengasse 7
Hohenstaufengasse 15
Kalchberggasse 1
Turmgasse 3a
Kaiserfeldgasse 23

St. Stefan 8
Schmiedgasse 14
Kaiserfeldgasse 7
Kaiserfeldgasse 7
Kaiserfeldgasse 7
Kaiserfeldgasse 7
Muchargasse 34
Muchargasse 34
Muchargasse 34
Neutorgasse 51/IlI
Neutorgasse 47/Mezzanin
Neutorgasse 47/Mezzanin
Neutorgasse 47/Mezzanin
Kadagasse 21/1

Schonaugasse 44/V. Stock/Top 20

Schmiedgasse 21

per Datum
09.10.2023
01.10.2023
18.09.2023
04.09.2023
04.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
01.09.2023
30.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
01.08.2023
01.08.2023
01.08.2023
01.08.2023
01.08.2023
11.07.2023
01.07.2023

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

| Akad. Grad |

Mag.
Mag.
LL.M. (WU)
Dr.

Mag.

Dr.

Dr.

Mag.
Mag. Dr.
Dr.

Dr.

Mag. MSc
Mag.
Mag.
Ing.Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.
Mag.

Dr. M.A.LS.

Vorname
Anna
Michael
Wolfgang
Markus
Gerhard
Stephanie
Michael
Katharina
Reinhard
Peter
Daniel
Sebastian
Astrid
Thomas
Mario
Evelyn
Michael
Christoph
Kurt
Christian
Theresia Elisabeth

Nachname
SCHLOGL
TAUSS
STENZEL
EGER
GRUNDL
PILZ
GRORSCHEDL
JURGENS-SCHAK
TEUBL
ZACH
HEITZMANN
PILS
HILBER
WALDBAUER
KOLLEGGER
HEIDINGER
TAUSS
KREUZIG
KULAC
TAUMBERGER
LEITINGER

| Pz |
8010
8010
8020
8010
8010
8010
8020
8010
8600
8600
8010
8010
8010
8010
8572
8010
8010
8010
8010
8010
8010

Ort

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz
Bruck/Mur
Bruck/Mur
Graz

Graz

Graz

Graz
Barnbach
Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Graz

Stralle

Schmiedgasse 29
ElisabethstralRe 52/1
Neubaugasse 24
Joanneumring 14/11
Joanneumring 14/11
Opernring 7/7A
Resselgasse 17

Am Eisernen Tor 2
Grazer Stral3e 9
Grazer Stral3e 9
ElisabethstralRe 52/1
ElisabethstralRe 52/1
Karmeliterplatz 4
Kaiserfeldgasse 27/1V
Dr. Niederdorfer Stralte 18
Radetzkystraflte 10
Wassergasse 10/1
Elisabethstralle 43
Elisabethstralle 43
Keesgasse 7/2. Stock
Joanneumring 6/Top 5

per Datum
01.07.2023
01.07.2023
22.06.2023
19.06.2023
19.06.2023
05.06.2023
01.06.2023
26.05.2023
15.05.2023
15.05.2023
04.04.2023
04.04.2023
03.04.2023
01.04.2023
13.03.2023
01.03.2023
01.02.2023
20.01.2023
20.01.2023
09.01.2023
01.01.2023

Die vollstandigen Daten aller Rechtsanwalte (mit bevorzugten Tatigkeitsgebieten und Fremdsprachen) finden Sie im laufend aktualisierten Internetanwaltsverzeichnis auf

www.rechtsanwaelte.at



http://www.rechtsanwaelte.at/

